Motion systém

Technické parametry a dalSi potfebné informace:

minimalni Sitka dvefi

maximaini Sifka dvefri

minimalni vyska skfiné

maximalni vyska skiiné

maximalni vyska skfiné u dyhovaného provedeni dvefi
minimalni hloubka skfiné

maximalni hloubka skfiné

dvere vzdy vcelku nedélené
otevirani levé - pravé
mozny pocet dvefi: neomezeny

780 mm
1800 mm
1700 mm
2 700 mm
2400 mm

400 mm
1000 mm



